U Viewville.

T Oannes D. G. Dol. Eleétus confirmât poifeiîîo-

1 nés Vet. villae. Ex dono "W. filü Hingant dimi-

diam minam frumenti in Junchetis inter Dolum &

montem Doli. Ex dono Hervei de Tremigon juxta

villam Thoumein ad fontem fanéti Martini duo ju

gera terre & unum prati, eoncedentibus filiis & uxo-

re fua & Domino fuo Willelmo de Monteforel. Ex

dono "W- de Gueta duo jugera ad tertrum Molt.

Ex dono Daniel Bardol concedente Domino fuo

¥i de Monteforel ... Ex dono Gaufridi de Ande-

gaveria ad domum Leproforum concedente filio

íuo W. Ex dono Judicaëlis de Hirel Frefneiam de

Burnel concedente Domino fuo Alano Dapifero.

Ex dono Hamonis filii "W. Bevun unam manfuram

in Ponte Geroaldi concedente forore fua & fororio

fuo Johanne de Langan. Ex dono Ruallen Baldoin

ad fanétum Broelard concedente fratre fuo . . .

Ex dono Chaperon de Thoümen conced. filiis filis

Gauffrido & Eudone Ex dono Gauffridi filii

Brientii manfuram in Pommelin concedente Rob.

filio fuo. Ex dono Gaufridi Faitou iv. jugera in

parrochia de Bagar Morvan in villa Garini conce

dente Rollando filio Radulfi Domino fuo , &c. Tit.

de la Vteuville.

Donationfaite au Mont S. Michelpar Guillaume

l'Efpine.

NOverint univerfi praefentes & fiiturî , quod ego

Will. Efpine dedi S. Michaeli quidquid juris

clamabam in praefentatione & advocatione Cleri-

corum in Ecclefia S. Martini de Poilleio,&c. Aâum

hoc anno ab Incarn. Dom. м ex ci x. apud Poil-'

leium in. Non. Decembris. Teftjbus Dom. Will,

de Filgeriis , Liones , Rob. de Logis militibus, &c.

Titre du Mont S. Michel. Sceau num. x L v 1. Autre

fee au dans un Acte de 1298. Tit. de la Vieuville, num.

L x v 1 1.

Information faite par ordre de la Ducheße Con

fianceJur les droits du Prieuré de Lannion.

COnftancia Comitis Conani filia , Duciffa Bri-

tannise , Comitifla Richemondiae , univerfis ,

&c. feiatis quod per mandatum meum atteftatum

eft coram Meriano filio Guihom. Baillivo meo tunc

temporis de Trecor. Abbati & Monachis S. Jacuti ,

quod ipfo tempore Comitis Conani & deinceps , de

jure fuo quod habuerunt de eleemofyna anteceflo-

rum meorum, tenuerunt cimiterium S. Maris de

Lannyon quittum & ita liberum, ut fi aliquis reus

vel à vinculis abfolutus ad cimiterium confugeret ,

per cimiterium liberaretur. Poftea atteftatum eft eis

quod Prior prefate eleemofyne fuam curiam tene-

bat de omnibus habitantibus in eadem eleemofyna,

in bello , in judicio , in fanguine , & in omnibus que

pertinent ad Dominum in botellagio , in fallagio ,